



**Central Council for Research in Yoga & Naturopathy**  
(Ministry of AYUSH, Government of India)

61-65, Institutional Area, Opposite 'D' Block, Janakpuri,  
NEW DELHI -110058

Ph: 28520430, 31, 32 Fax: 28520435

Website: [www.ccryn.org](http://www.ccryn.org) Email: [ccryn.goi@gmail.com](mailto:ccryn.goi@gmail.com)

Four seats for female applicants are available for admission to the one year **Treatment Assistant Training Course (TATC)** in Naturopathy. Applications from female candidates are invited to fill the above seats. Application forms can be obtained from the Council's Office on all working days from 10.00 a.m. to 4.00 p.m. Last date for submission of application form in the Council's Office with a fee of Rs.200/- is **25.09.2017**.

**Director**

—



**केंद्रीय योग एवं प्राकृतिक चिकित्सा अनुसंधान परिषद**  
(आयुष मंत्रालय, भारत सरकार)

61 -65, संस्थागत क्षेत्र, डी-ब्लॉक के सामने, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058

फोन: 011-28520430,31, 32 फ़ैक्स: 28520435

वेबसाइट: [www.ccryn.org](http://www.ccryn.org) ईमेल: [ccryn.goi@gmail.com](mailto:ccryn.goi@gmail.com)

प्राकृतिक चिकित्सा में एक वर्षीय 'उपचार सहायक प्रशिक्षण पाठ्यक्रम' में प्रवेश हेतु महिला अभ्यर्थियों के लिए चार सीटें उपलब्ध हैं। इन सीटों को भरने के लिए महिला अभ्यर्थियों से आवेदन पत्र आमंत्रित हैं। आवेदन पत्र परिषद कार्यालय से सभी कार्य दिवसों में प्रातःकाल 10.00 बजे से सायंकाल 4.00 बजे तक प्राप्त किए जा सकते हैं। परिषद कार्यालय में 200/- शुल्क सहित आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि दिनांक 25.09.2017 है।

**निदेशक**

—